


PM

2324-02-PSA 3014 Ekonomi Internasional Daftar Hadir Ekonomi

Internasional Kelas Agribisnis A Indralaya (PROF. DR. IR. ANDY MULYANA, M.SC. & DR.

DESI ARYANI, S.P., M.SI.)
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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 17 Jan 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

196012021986031003; Prof. Dr. Ir. Andy

Mulyana, M.Sc.

2 Wed 24 Jan 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

196012021986031003; Prof. Dr. Ir. Andy

Mulyana, M.Sc.

3 Wed 31 Jan 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

196012021986031003; Prof. Dr. Ir. Andy

Mulyana, M.Sc.

4 Wed 7 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

196012021986031003; Prof. Dr. Ir. Andy

Mulyana, M.Sc.

5 Wed 14 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

196012021986031003; Prof. Dr. Ir. Andy

Mulyana, M.Sc.

6 Wed 21 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

196012021986031003; Prof. Dr. Ir. Andy

Mulyana, M.Sc.

7 Wed 28 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

196012021986031003; Prof. Dr. Ir. Andy

Mulyana, M.Sc.

8 Wed 6 Mar 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

196012021986031003; Prof. Dr. Ir. Andy

Mulyana, M.Sc.

9 Wed 13 Mar 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

198112222003122001; Dr. Desi Aryani,

S.P., M.Si.

10 Wed 20 Mar 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

198112222003122001; Dr. Desi Aryani,

S.P., M.Si.

11 Wed 27 Mar 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

198112222003122001; Dr. Desi Aryani,

S.P., M.Si.

12 Wed 3 Apr 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

198112222003122001; Dr. Desi Aryani,

S.P., M.Si.

13 Wed 10 Apr 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

198112222003122001; Dr. Desi Aryani,

S.P., M.Si.

14 Wed 17 Apr 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

198112222003122001; Dr. Desi Aryani,

S.P., M.Si.

15 Wed 24 Apr 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

198112222003122001; Dr. Desi Aryani,

S.P., M.Si.

16 Wed 1 May 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3014-L01

Ekonomi Internasional

198112222003122001; Dr. Desi Aryani,

S.P., M.Si.

4 Prof.Dr.Ir. Andy Mulyana M.Sc. 
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Help and documentation

https://docs.moodle.org/403/en/mod/attendance/manage

